Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

 Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

       06.02.2025 г. Менделеевск          № 89

Об отмене постановления
Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан
от 28.12.2024 года № 778

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан от 28.12.2024 года № 778 «Об утверждении
муниципальной программы «Реализация концепции государственной национальной
политики в Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан на 2025-

2027 годы» отменить.
2. Контроль возложить на заместителя руководителя Исполнительного

комитета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по
социальным вопросам Ю.М. Рыбакову.

Руководитель                                                                                                     Р.Р. Искандаров